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Z powodu wprowadzenie „lockdown” oraz stanu wyjątkowego w prowincji Ontario, w kościołach nie 
odprawia się Mszy św. z udziałem wiernych. Kościół nasz jest jednak otwarty na adorację i prywatną 
modlitwę od poniedziałku do czwartku włącznie w godz. 18:00-20:00. 
 

Obowiązuje nas 10-osobowy limit wiernych w budynku kościoła. W dalszym ciągu obowiązują maski 
i 2m odstępy od nie-członków rodziny. Po wejściu, prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz numeru 
telefonu do tzw. contact tracing. 
 

Przyjęte intencje Mszy św. 
odprawiane są prywatnie przez naszych księży w podanych dniach.  
 

Niedzielna Msza św. 
odprawiana w naszym kościele o godz. 10:30 jest transmitowana na kanale YouTube. Należy wybrać: 
Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg 
 

Obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
Sobota w godz. 18:00-19:00. 
W czasie Wielkiego Postu, z uwagi na Gorzkie Żale, w godz. 12:15-13:30. 
 

Modlitwa duchowej Komunii Świętej: 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. Miłuję Cię nade wszystko                            
i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego. Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą 
się łączę, nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 
 

Spowiedź święta  
Do sakramentu spowiedzi można przystąpić od poniedziałku do soboty w godz. 18:00-18:45.  
 

Przydatne strony: 

http://mateusz.pl/czytania/2020/ (Codzienne czytania Pisma Świętego w j. polskim) 

https://www.stmichaelscathedral.com/live/ (Msze św. odprawiane przez ks. Kardynała Tomasza Collins’a) 

https://www.archtoronto.org (bieżące wiadomości, informacje dotyczące transmisji Mszy św., itp.) 

https://olqueenofpolandsc.archtoronto.org/
mailto:parafia@sympatico.com
https://www.facebook.com/parafiawtoronto/
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
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28 LUTEGO 2021                                             II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
 

Sobota    27 lutego 2021  
1) †† Maria, Joaquim MONTEIRO                                  (C. L. Pereira)  

2)   † Jerzy Marian MĄCZYŃSKI (Gr. 26) 
                                                                                                                                                                  

NIEDZIELA 28 lutego 2021     
1)   † Zofia STEC (17. roczn. śm.)                                                (Córki z rodziną)                                                                          

2)   w intencji kapłanów posługujących w naszej parafii                                                                                                      
3)  † Stefania PIĄTEK                                                     (Syn z rodziną)                                                                                                                                                                

4)  † Jerzy Marian MĄCZYŃSKI (Gr. 27)       
Modl. wiernych: † Regina (zmarła w poniedziałek)                                       (Siostra)  
 

Newmarket: 
17:00 † Janina ANTOSZEK i †† z rodziny  
Modl. wiernych: † Antoni NIEMIEC (w roczn. śm.) i †† z rodziny 
                                                                                       (Córka z rodziną)        

Poniedziałek 1 marca 2021  

1)   za Parafian  
2) † Jerzy Marian MĄCZYŃSKI (Gr. 28)    

3)  w intencji Żołnierzy Wyklętych 
Modl. wiernych: o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Dany 
MAZARE 
 

Wtorek   2 marca 2021  

1)   † Jerzy Marian MĄCZYŃSKI (Gr. 29)       
2)  †† Janina i Jan UTKAŁA                                                                                                                                            
            

Środa   3 marca 2021  

   † Jerzy Marian MĄCZYŃSKI (Gr. 30)       
 

Czwartek  4 marca 2021 
1)   o potrzebne łaski dla Hugo                    
2)  † Stefania BENN                                                                                                                                          
 

I Piątek 5 marca 2021 

1)   Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 
2)  † Franciszka KUMOREK                                
 

I Sobota         6 marca 2021 

1)   Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP za grzechy świata  
2)  † Virginia LOBO                                                            (R. M. Lobo)                                                            
3)  † Andrzej STANISZEWSKI (10. roczn. śm.)                                  (Rodzina)             
 

NIEDZIELA  7 marca 2021  
1)   †† Rodzice: Agrypina i Antoni LIPKO                                  (Córka)                                                                                                                                   

2)  o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Veroniki 
KOTYNIA z okazji urodzin 

3) dziękczynna za zdrowie Blandyny i Leszka, z prośbą o dalsze 
łaski 

4)  † Józef KOZŁOWSKI (20. roczn. śm.)  
 
 

Rdz 22 1-2.9-13.15-18;  Rz 8, 31b-34; Mk 9, 2-10. 

PSALM (116):               
W krainie życia będę widział Boga.     

  

 

OBRZĘD KOMUNII ŚWIĘTEJ POZA MSZĄ: 
 poniedziałek do czwartku ok. godz. 18:45, 19:45  
 w soboty w godz. 18:00-19:00,  
 w niedziele w godz. 12:15-13:30. 
Z powodu ograniczeń związanych z pandemią w kościele nie może 
być więcej niż 10 osób wliczając kapłana! W razie osiągnięcia 
dozwolonego maksimum, prosimy zaczekać na zewnątrz.  
 

 

W naszej codziennej modlitwie za chrystusowców w tym tygodniu 
polecamy Bogu: 
 Sobota, 27 lutego, ks. Tomasz Sielicki 
 Niedziela, 28 lutego, ks. Adam Słomiński 
 Poniedziałek, 1 marca, ks. Mirosław Stępień 
 Wtorek, 2 marca, ks. Mateusz Szleger 
 Środa, 3 marca, ks. Andrzej Totzke 
 Czwartek, 4 marca, ks. Edward Traczyk 
 Piątek, 5 marca, ks. Karol Twarowski 
 Sobota, 6 marca, ks. Jacek Walkiewicz 
 Niedziela, 7 marca, ks. Jacek Wesołowski 
 

Ten czas przeżyjmy w skupieniu, 
Krótsze niech będą rozmowy, 
Skromniejsze nasze posiłki, 
Więcej czuwania nad sobą 
 (hymn brewiarzowy) 

MSZA ŚW. W NEWMARKET 
Dziś po południu, o godz. 17:00 w kościele St. Elizabeth Ann Seton    
w Newmarket, księża odprawią pierwszą po 98 dniach Mszę św.                        
z udziałem wiernych! 
 

NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH 
Jutro, 1 marca, w Polsce i na emigracji będzie obchodzony Narodowy 
Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, czyli żołnierzy, którzy po 8 maja 
1945 nie złożyli broni tylko walczyli okupantem sowieckim i jego 
polskimi agentami, którzy utworzyli system socjalistycznego, 
represyjnego państwa. Żołnierzy niepodległościowego podziemia 
państwo socjalistyczne potraktowało w sposób okrutny. Przeszli przez 
ciężkie tortury i wielu z nich zostało straconych, po czym pochowano 
ich jak zwierzęta, w anonimowych grobach. Od kilku lat trwają 
poszukiwania ich grobów oraz odbywa się żmudny proces 
identyfikacji.  Pamiętając o ich bohaterskości i miłości do Ojczyzny,                
1 marca zostanie odprawiona Msza św. w ich intencji. 
 

NOWENNA DO ŚW. MONIKI 
Już po raz trzeci, 1 marca księża rozpoczną nowennę do św. Moniki 
w intencji powrotu do Kościoła dzieci, które porzuciły wiarę.  
Parafianie przekazali nam 202 imion takich osób, które będziemy 
przedstawiali Bogu za pośrednictwem św. Moniki. 

  

Modlitwa o nawrócenie dziecka 
Zwracam się do Ciebie, św. Moniko, wspaniały wzorze wysłuchanej 
modlitwy za dziecko, o pomoc i radę. W Twoje kochające ramiona 
oddaję moje dziecko (dzieci)……, aby dzięki Twemu potężnemu 
wstawiennictwu mogło(-y) ono(-e) otrzymać łaskę szczerego                                      
i prawdziwego nawrócenia do Chrystusa, naszego Pana. Proszę Cię 
również pokornie, abyś wyprosiła mi u Pana ducha takiej samej 
wytrwałej i nieustannej modlitwy, jakiego udzielił On Tobie. Proszę o 
to przez Chrystusa, naszego Pana. Amen. 
 

POMOC DLA DZIECI Z ALEPPO W SYRII. Dzięki dobroci kolejnych 
3 osób, które ofiarowały $160 dla dzieci z Aleppo w Syrii, na konto 
Fundacji św. Mikołaja, która prowadzi tę świetlicę, przekazaliśmy 
$500, przez co cała nasza pomoc wzrosła do $1,100. Pamiętajmy, że 
„jałmużna uwalnia od śmierci i oczyszcza z każdego grzechu. Ci, 
którzy dają jałmużnę, nasyceni będą życiem.”  (Tb 12, 9) 



ZNAK KRZYŻA 
W Wielkim Poście intensywnie wpatrujemy się w znak Krzyża, „na 
którym zawisło Zbawienie świata”. Warto przy tej okazji przypomnieć 
sobie słowa św. Hieronima, który w liście do swego ucznia 
Eustochiusza pisał: „Ad omnem actum, ad omnem incessum manus 
pingat crucem” (We wszystkim co robimy, na każdym kroku 
pozwalamy naszej dłoni kreślić krzyż). Przypomnijmy sobie tę 
praktykę, którą może pamiętamy z domu rodzinnego i rzeczywiście na 
każdym kroku róbmy znak krzyża: gdy się budzimy, gdy wychodzimy 
z domu, gdy wyruszamy w drogę, gdy rozpoczynamy pracę, gdy 
siadamy do posiłku... Zawsze i wszędzie przypominajmy sobie                        
o Krzyżu i o Jezusie, który na nim oddał życie za nas. 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca, dzień modlitwy 
zadośćuczynienia za grzechy. Księża będą dostępni w konfesjonale 
w godz. 11:00-12:00, następnie o godz. 12:30 odbędzie się Droga 
Krzyżowa dla zarejestrowanych osób. Po południu spowiedź będzie 
w godz. 17:30-18:45. O godz. 19:00 będzie drugie nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej, transmitowane przez internet. Zachęcamy jednak, by do 
spowiedzi przystąpić w któryś dzień przed pierwszym piątkiem 
miesiąca, kiedy zazwyczaj nie ma żadnych kolejek. 
 

MSZA ŚW. „AD ORIENTEM”. Odpowiadając na zachętę Roberta 
kard. Sarah’a, Prefekta Kongregacji Kultu Bożego i Dyscypliny 
Sakramentów, od Środy Popielcowej odprawiamy Msze św. ad 
orientem, czyli twarzą do ołtarza. Tak będzie przynajmniej przez cały 
Wielki Post. Będzie to sprzyjało lepszemu skupieniu i czci dla Krzyża 
Chrystusowego i dokonanej na nim Ofiary. 
 

SKŁAD APOSTOLSKI 
W okresie Wielkiego Postu i Wielkanocnym podczas wyznania wiary 
będziemy używali testu Składu Apostolskiego, który jest najstarszym 
wyznaniem wiary. 
 

DROGA KRZYŻOWA będzie odprawiana we wszystkie 
piątki Wielkiego Postu, z wyjątkiem Wielkiego Piątku dwa 
razy dziennie, o godz. 12:30 i o godz. 19:00.  Droga 
Krzyżowa o godz. 19:00 będzie transmitowana przez internet. 
Do odwołania, w Drodze Krzyżowej w kościele może uczestniczyć 
tylko 9 wcześniej zapisanych osób.  
 

GORZKIE ŻALE 
Znane wyłącznie w Polsce nabożeństwo pasyjne – Gorzkie Żale, 
będą odprawiane po zakończeniu niedzielnej Mszy św. i będą 
transmitowane przez internet.  Zachęcam rodziny, aby włączały się w 
śpiew. Tekst nabożeństwa na drugą i piątą niedzielę Wielkiego Postu 
zamieszczony w dalszej części biuletynu. 
 

ODPUSTY W WIELKIM POŚCIE 
Oprócz odpustów, które można uzyskać w związku z Rokiem św. 
Józefa (odmówienie litanii do św. Józefa w każdą środę i każdego 19 
dnia miesiąca), w każdy piątek Wielkiego Postu można uzyskać 
odpust zupełny za udział w Drodze Krzyżowej lub za odmówienie 
modlitwy do Jezusa Ukrzyżowanego, której treść znajdziecie poniżej. 
Za każdym razem warunkiem uzyskania odpustu jest stan łaski 
uświęcającej, wykluczenie przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, 
przyjęcie Komunii św. oraz odmówienie modlitw: Ojcze nasz, Zdrowaś 
Maryjo, Wierzę w Boga, w intencjach Papieża. Oczywiście należy 
także poprosić Boga o udzielenie tej łaski. Jeżeli nie jest możliwe 
przyjęcie Komunii św. w konkretnym dniu, związanym z odpustem, 
można ją przyjąć w najbliższych dniach, na przykład w sobotę lub                    
w niedzielę.  

MODLITWA DO JEZUSA UKRZYŻOWANEGO 
Oto ja, dobry i najsłodszy Jezu upadam na kolana przed Twoim 
obliczem i z największą gorliwością ducha proszę i błagam, abyś 
wszczepił w moje serce największe uczucia wiary, nadziei i miłości 
oraz prawdziwą skruchę za moje grzechy i silniejszą wolę poprawy. 
Oto z sercem przepełnionym uczuciem i boleścią w duchu oglądam 
Twoje pięć ran i myślą się w nich zatapiam, pamiętając, co już prorok 
Dawid włożył w twoje usta „Przebodli ręce moje i nogi moje, policzyli 
wszystkie kości moje”. Amen. 
 

PARAFIALNA KSIĘGA TRZEŹWOŚCI 
Przy chrzcielnicy jest wystawiona parafialna księga trzeźwości, do 
której wpisało się już 37 osób. Serdecznie zachęcam pozostałych 
parafian, aby zechcieli złożyć Bogu taką ofiarę i w ten sposób 
przyczynić się do pokonania naszej poważnej wady narodowej.  
 

WELON NA BŁOGOSŁAWIEŃSTWO NAJŚWIĘTSZYM 
SAKRAMENTEM. Od jakiegoś czasu podczas błogosławieństwa 
Najświętszym Sakramentem używamy welonu. Do tego jednak 
potrzebna jest pomoc. Proszę więc, aby w chwili zakończenia 
adoracji, ktoś zajął miejsce w pierwszej ławce, przy której leży welon 
i po modlitwie przed błogosławieństwem nałożył go na plecy księdza. 
Po błogosławieństwie natomiast należy zdjąć welon z jego pleców.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Najświętszy Sakrament będzie wystawiony w okresie Wielkiego Postu 
od poniedziałku do czwartku włącznie w godz. 18:00-20:00. 
 

W CENTRUM LITURGII DRUGIEJ NIEDZIELI WIELKIEGO POSTU 
Kościół stawia Jezusa, który na górze Tabor ujawnia trzem wybranym 
uczniom prawdę, że jest umiłowanym Synem Boga Ojca. Oni poznali 
prawdę o Jezusie, który ich wezwał i za którym podążyli. Niech czas 
postu będzie dla nas okazją nieustannego odkrywania prawdy o Tym, 
który na ołtarzach naszych świątyń ofiarowuje się Bogu za nas, staje 
się pokarmem na życie wieczne. 
 

DRUGA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU TO NIEDZIELA AD 
GENTES – Dzień Modlitw, Postu i Solidarności z Misjonarzami. 
Pragniemy pamiętać, że obecnie na misjach w 99 krajach pracuje 
1883 polskich misjonarek i misjonarzy. Są świadkami prawdy, że Bóg 
jest miłością i kocha każdego bez wyjątku.  
 

W CZWARTEK 4 MARCA PATRONUJE NAM ŚW. KAZIMIERZ 
(1458-1484), królewicz, pobożny czciciel Niepokalanej                                          
i Najświętszego Sakramentu, główny patron Litwy. 
Wszystkim Kazimierzom życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki 
Najświętszej na każdy dzień.  
 

PRZEDŚWIĄTECZNA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 
Rozpoczęliśmy przedświąteczną zbiórkę żywności. Prosimy tylko                   
o produkty trwałe i nieprzeterminowane. Osoby/rodziny w potrzebie 
prosimy o kontakt z biurem lub kapłanami. 
 

„MONETY DLA ŻYCIA” – Zabierz pudełeczko (wystawione                             
w przedsionku kościoła) i przekaż drobne z portfela czy po zakupach 
na organizację Marszu Życia, 40 dni dla życia, itp.  
 

POKWITOWANIA PODATKOWE zostały już rozesłane i wierzymy, 
że każdy je już otrzymał. Oddzielne zaświadczenia zostały 
wystawione za ofiary przekazywane kartą kredytową lub z kont 
bankowych (wystawione przez diecezję) i za datki złożone w naszym 
kościele do koszyków, w kopertach ofiarnych oraz przez autoryzację 
bankową (w tym wypadku nadawcą zaświadczeń jest nasza parafia).  



CZĘŚĆ I GORZKICH ŻALI (Tę część Gorzkich Żali odprawia się w II 
i V Niedzielę Wielkiego Postu.).  
 

Pobudka:   
1. Gorzkie żale przybywajcie,  
Serca nasze przenikajcie. 
  

2. Rozpłyńcie się, me źrenice,  
Toczcie smutnych łez krynice. 
  

3. Słońce, gwiazdy omdlewają,  
Żałobą się pokrywają. 
  

4. Płaczą rzewnie Aniołowie,  
A któż żałość ich wypowie? 
  

5. Opoki się twarde krają,  
Z grobów umarli powstają. 
 

Intencja: W drugiej części rozmyślania męki Pańskiej będziemy 
rozważali, co Pan Jezus wycierpiał od niesłusznego przed sądem 
oskarżenia aż do okrutnego cierniem ukoronowania. Te zaś rany, 
zniewagi i zelżywości temuż Jezusowi cierpiącemu ofiarujemy, 
prosząc Go o pomyślność dla Ojczyzny naszej, o pokój i zgodę dla 
wszystkich narodów, a dla siebie o odpuszczenie grzechów, 
oddalenie klęsk i nieszczęść doczesnych, a szczególnie zarazy, 
głodu, ognia i wojny. 
 

Hymn 
Przypatrz się, duszo, jak cię Bóg miłuje,  
Jako dla ciebie sobie nie folguje.  
Przecież Go bardziej niż katowska, dręczy,  
Złość twoja męczy. 

 

Stoi przed sędzią Pan wszego stworzenia,  
Cichy Baranek, z wielkiego wzgardzenia;  
Dla białej szaty, którą jest odziany, 
Głupim nazwany. 

 

Za moje złości grzbiet srodze biczują;  
Pójdźmy, grzesznicy, oto nam gotują  
Ze Krwi Jezusa dla serca ochłody  
Zdrój żywej wody. 

 

Pycha światowa niechaj, co chce, wróży, 
Co na swe skronie wije wieniec z róży,  
W szkarłat na pośmiech, cierniem Król zraniony, 
Jest ozdobiony! 

 

Oby się serce we łzy rozpływało,  
Że Cię, mój Jezu, sprośnie obrażało!  
Żal mi, ach, żal mi ciężkich moich złości,  
Dla Twej miłości! 
 

Lament duszy nad Cierpiącym Jezusem 
Jezu, od pospólstwa niewinnie  
Jako łotr godzien śmierci obwołany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, od złośliwych morderców  
Po ślicznej twarzy tak sprośnie zeplwany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, pod przysięgą od Piotra  
Po trzykroć z wielkiej bojaźni zaprzany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, od okrutnych oprawców  
Na sąd Piłata, jak zabójca szarpany, 
Jezu mój kochany! 

Jezu, od Heroda i dworzan,  
Królu niebieski, zelżywie wyśmiany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, w białą szatę szydersko  
Na większy pośmiech i hańbę ubrany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, u kamiennego słupa  
Niemiłosiernie biczmi wysmagany, 
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, przez szyderstwo okrutne  
Cierniowym wieńcem ukoronowany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, od żołnierzy niegodnie  
Na pośmiewisko purpurą odziany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, trzciną po głowie bity,  
Królu boleści, przez lud wyszydzany,  
Jezu mój kochany! 

 

 Bądź pozdrowiony, bądź pochwalony,  
  Dla nas zelżony, wszystek wykrwawiony.  
  Bądź uwielbiony! Bądź wysławiony!  
  Boże nieskończony! 
 

Rozmowa duszy z Matką Bolesną 
Ach, widzę Syna mojego  
Przy słupie obnażonego,  
Rózgami zsieczonego! 

 

Święta Panno, uproś dla mnie,  
Bym ran Syna Twego znamię  
Miał na sercu wyryte! 

 

Ach, widzę jako niezmiernie  
Ostre głowę rani ciernie!  
Dusza moja ustaje! 

 

O Maryjo, Syna swego,  
Ostrym cierniem zranionego,  
Podzielże ze mną mękę! 

 

Obym ja, Matka strapiona,  
Mogła na swoje ramiona  
Złożyć krzyż Twój, Synu mój! 

 

Proszę, o Panno jedyna,  
Niechaj krzyż Twojego Syna  
Zawsze w sercu swym noszę! 

 

 Któryś za nas cierpiał rany,  
  Jezu Chryste, zmiłuj się nad nami! (x3) 

 

Drobne Ogłoszenie - Parafianin, Pielgrzym - trucker poszukuje 
pokoju lub mieszkania do wynajęcia w Toronto lub okolicy / Rancho, 
farma, posiadłość /. Tel.  416 453 3994, Mieczysław  
==================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Cóż jest, pytam, co się dzieje?  
Wszystko stworzenie truchleje! 
  

7. Na ból męki Chrystusowej  
Żal przejmuje bez wymowy. 
  

8. Uderz, Jezu, bez odwłoki  
W twarde serc naszych opoki! 
  

9. Jezu mój, we krwi ran swoich  
Obmyj duszę z grzechów moich! 
  

10. Upał serca swego chłodzę,  
Gdy w przepaść męki Twej wchodzę. 
 



KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

   * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

  

Renowacje kuchien, 

łazienek, bejsmentów, 

wykładziny, płytki, podłogi, 

elektryka, hydraulika, 

malowanie i więcej 

 
 

Wojtek Kesek : 416-824-2899 
 

   
  - Pierścionki zaręczynowe       - Laserowy grawerowanie 

  - Obrączki                                - Cad design and 3D printing 

  - Naprawy                                - Wyceny 

  - Skup metali szlachetnych 

  - Brylanty oraz wszelkie kamienie szlachetne 
   

(416) 431-9721 

 

Firocreations@yahoo.ca   www.firocreations.com 

RYSZARD  ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

Firo Creations Ltd. 
Polish Jewellery Studio 
 

131 Finchdene Sq. # 5  

Scarborough, ON  

M1X 1A6 
 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 
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Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 – 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 
Kom. (416) 571-3662 

 

* Instalacja,  

  * Czyszczenie  
    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Rentowanie hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

Piano Lessons 
• Każdy wiek i stopień zaawansowania 

• Przygotowanie do egzaminów RCM  
praktycznych i teoretycznych 

• Lekcje zdalne lub u ucznia w domu 

• Były nauczyciel Liceum Muzycznego w Krakowie         
z 20-letnim doświadczeniem uczenia w Kanadzie 

kinganytko@yahoo.ca                                   
647-532-8373 

Ubezpienia: samochodowe, domów, 

na życie, chorobowe, turystyczne, 
biznesu, RESP, RRSP, TFSA. 

 

Zniżki dla członków Polish - Canadian 
Chamber of Commerce 

Zadzwoń i porównaj. 
 

           Anna Zbek 
   Tel: 416-219-9067 

 E-mail: astopka@rgins.ca 

POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 
PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 

ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 
VIDEO TRANSFER VHS na DVD 

VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

 
 

Bilety lotnicze, Wczasy 
Ubezpieczenia 

Pielgrzymki, Wycieczki 
 

    TEL.  416-439–7132 
 

TICO Licence  # 4024063        

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 
416-332-0724 lub parafia@sympatico.ca 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 

 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

Exercise Sports Movement Clinics Inc.    ALIGN HEALTH & WELLNESS 
 417 Spadina Rd Suite 201,                            22 Richmond St. # 205 

Toronto, ON M5P 2W3      Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

(437) 688-5755                    (905) 883-0106 
 

TICO # 
50022313

3 
 

 

 
 

 
 

 
 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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